
Hokejka BAUER-S21 X GRIP SR 80

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
166 cm / Pravá 784050 688698473346 3+
166 cm / Levá 784049 688698473339 3 ks

Doporučená maloobchodní cena: 2120 Kč s DPH

Popis

Hokejka značky Bauer. Výhodou hokejky je čepel z uhlíkových vláken, která je zárukou skvělé kontroly a přesnosti
střel. Hokejka Bauer disponuje technologií Easy Release, která zajistí správné využívání ohybu hokejky.

Seniorská hokejka Bauer X je ideální pro rekreační hokej a pro hobby hokejisty. Super tip na dárek pro nadšence
hokeje.

Detaily produktů:

technologie Easy Release, která pomáhá správně využít ohyb hokejky
střední Mid-Kick point
kombinace stejnosměrných uhlíkových vláken a technologie 2 rozměrů hřídele Micro Feel
hranatý shaft
čepel z uhlíkových vláken
uprostřed čepele přidán můstek z uhlíkových vláken pro lepší stabilitu, kontrolu puku a přesnost střely
má nepřilnavý povrch
délka hokejky 166 cm, po patku 152 cm
zahnutí: P92

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


